

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau  
 Maik Haga  
 Maik Haga  
 Franz-Wienholz Str. 23a  
 17291 Prenzlau

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230701413  
 Kundennr.: 18643  
 Datum: 18. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701628 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. W2138692:				Lieferung an: AP Uckermark, Prenzlau
1	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,99	53,94
2	20239		<b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,68	68,00
3	80456		<b>AL-KO Handgriff, f. Handbremshebel m. Druckknopf</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	8,94	17,88
4	30131		<b>SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,85 kg	1	Stück	80,00	80,00
5	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	5,00	5,00
6	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	55,59	111,18
7	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	26,25	26,25
8	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	3,15	12,60

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230701413

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	901012		<b>Knott Simmerring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	7,00	14,00
10	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,84	5,68
11	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	10,75	10,75
12	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011128 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	7,02	14,04
13	80461		<b>AL-KO Druckknopf, Ø 15 x 30 mm, f. Handbremshebel</b> AL-KO Druckknopf, Ø 15 x 30 mm, für Handbremshebel, schwarz, Bohrung Ø 5,5 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	2,83	5,66
14	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230701628</b>							<b>433,33</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>433,33</b>
19% MwSt.							82,34
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>515,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 49,378



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230701413

### Lief. an Adresse

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau  
Gewerbegebiet Ost  
Maik Haga  
Armaturenstr. 3  
17291 Prenzlau  
Deutschland